

اپلیکیشن MyHeritage رفتگان شما را دوباره زنده می‌کند - دیجیاتو

امین بیگزاده | یکشنبه، ۱۰ اسفند ۱۳۹۹

این که بتوانید تصویر پدربزرگ و مادربزرگ و یا اگر خوش شانس باشید، جدتان را در اوج جوانی ببینید، شانس است که خیلی‌ها از آن بی‌بهره‌اند. اگر در کنار عکس، از آن‌ها ویدیوی سالم هم داشته باشید که دیگر باید خودتان را جزو افراد استثنایی بدانید.

اما اگر آنقدر خوش شانس نیستید که چهره اجداد و درگذشتگان‌تان را در ویدیو ببینید، خوشبختانه یک بار دیگر تکنولوژی به کمک‌تان می‌آید. به تازگی اپلیکیشن شجره‌نامه مشهور MyHeritage با تکیه بر فناوری دیپ فیک قابلیتی برای جان بخشیدن به تصاویر قدیمی ارائه کرده؛ ویژگی جدیدی به نام DeepNostalgia که به کمک هوش مصنوعی عکس‌های قدیمی را زنده می‌کند.

نمونه یک عکس ثابت قدیمی که با DeepNostalgia به طرز خیره‌کننده‌ای متحرک شده است.

قابلیت جدید MyHeritage می‌تواند با اسکن دقیق چهره افراد در تصاویر سیاه و سفید، چشم و دهان و اعضای چهره آن‌ها را به حرکت درآورد تا در نبود ویدیو بتوانید از اجداد و درگذشتگان خود چیزی بیشتر از یک تصویر ساده در ذهنتان مجسم کنید. ویژگی دیپ نوستالژیا در حال حاضر 10 انیمیشن مختلف دارد که همه آن‌ها را می‌توانید یک به یک روی تصاویر قدیمی امتحان کنید.

خوشبختانه اپلیکیشن MyHeritage اعمال فیلتر را خیلی سریع انجام می‌دهد و در نهایت امکان اشتراک‌گذاری خروجی‌ها را هم برایتان فراهم کرده. اما قابلیت‌های اپ فراتر از این‌ها هستند. بالاتر گفتیم که MyHeritage یک اپلیکیشن شجره‌نامه است. اگر بخواهیم دقیق‌تر باشیم، باید بگوییم که این اپلیکیشن در واقع بزرگترین شجره‌نامه دیجیتالی دنیا هم هست.

در MyHeritage می‌توانید شجره‌نامه خانوادگی خود را بسازید، و به شجره‌نامه دیگران بپیوندید. خود اپلیکیشن به کمک هوش مصنوعی می‌تواند بستگان شما را شناسایی کرده و به شما بابت پیوستن به شجره‌نامه پیشنهاد بدهد. البته امکان جستجوی دستی هم وجود دارد و به لطف اسناد تاریخی می‌توانید به اطلاعات بسیار خوبی درباره اجداد و نیاکان خود برسید.

MyHeritage یک خدمت بسیار جالب دیگر هم دارد که در ایران نمی‌شود به آن دسترسی داشت، آن هم درخواست ارسال کیت‌های تست DNA برای تعیین ریشه‌های نژادی است. بعد از گرفتن تست با کیت (که نمونه‌برداری از بزاق و تقریباً مشابه تست کروناسنت) اپلیکیشن با استناد به اطلاعاتی که دارد می‌تواند به شما بگوید که ریشه نژادی شما به چه کشورها یا قومیت‌هایی بر

می‌گردد و با تکیه بر همین موارد اقوام گمشده یا خانواده‌هایی که نمی‌دانستید قوم و خویش شما هستند را هم برایتان پیدا کند.



در کنار این موارد یکی از کاربردهای دیگر این اپ روتوش دقیق تصاویر قدیمیست که با دقت خوبی هم کار را انجام می‌دهد. با مراجعه به قسمت Photos می‌توانید ضمن دسترسی به انیمیشن‌های DeepNostalgia، از ابزار مخصوص روتوش و ارتقای خودکار تصاویر قدیمی (از جمله رنگی کردن عکس‌های سیاه و سفید) هم نهایت بهره را ببرید.

برای دسترسی به MyHeritage می‌توانید از اپلیکیشن‌های اندروید یا iOS آن در موبایل استفاده کنید، ضمن اینکه استفاده از امکانات به صورت تحت وب هم فراهم شده است. خوشبختانه اپلیکیشن برای ثبت نام نیازی به ثبت اطلاعات از صفر ندارد و از طریق حساب گوگل می‌توانید خیلی سریع این کار را انجام بدهید.



- MyHeritage
- **قیمت:** رایگان (با پرداخت درون برنامه‌ای)
- **سازنده:** MyHeritage.com
- **سیستم عامل:** iOS و اندروید
- **حجم:** 36 / 138 مگابایت

دانلود



[دیجیاتو](#)